Stardust

Gres Porcellanato Digitale
Cres Cerame Digital

Digital Porcelain

Digital Clasiertes Feinsteinzeug
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Pavimento matt GRIGIO SCURO
Maitt floor
Revétement de sol mat
Bodenbelag - matt
Formato Spessore Descrizione Codice Prezzo pz/colo ma/collo kg/collo  coli/pallet mg/europdllet ko/europallet spalleftizabile
Size Thinkness Descriprion Price Code pcs/box sam/box ka/box box/europallet sgm/europallet ko/europallet spalletizable
Dimensions Epaisseur Description Code de prix pc/boite m/boite kg/boite  boites/europdllet  m/europallet ko/europallet spallettisable
Abmessngen Stérke Beschreibung UM Preiscode stivkin agm/kin ko/kin kin/europallet gm/europadllet ko/europallet spallefisieroar
45x45 cm 85mm  FONDO NAT. MQ 13 7 1,418 25 52 73,74 1300 [ J
33,5x33,5cm 7 mm FONDO NAT. MQ 8 15 1,684 2391 46 77,46 1100
33,5x33,5¢cm 7 mm FONDO CRIP NAT. MO 9 15 1,684 2391 46 77,46 1100
&x33,5 cm 7 mm BATTISCOPA Pz 1 48 - - - - - [ J
8X45 cm 83 mm  BATTISCOPA Pz 2 12 - - - - - [ J
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GRES

PORCELLANATO DIGITALE

Formato
Size
Dimensions
Abmessngen

45x45 cm
33,5x33,5 cm
33,5x33,5 cm
8x33,5 cm
8X45 cm

Spessore
Thinkness
Epaisseur
Starke

8,5 mm
7 mm
7 mm
7 mm
8,3 mm

335x33,5
Crigio
Chiaro

D89538
CripD895381

D045314

45x45 Crigio Chiaro

33,5%33,5 D89541

Crigio Scuro

45x45 Girigio Scuro D045313
Descrizione Codice Prezzo
Descriprion Price Code
Description Code de prix
Beschreibung UM Preiscode
FONDO NAT. MQ 13
FONDO NAT. MQ 8
FONDO GRIP NAT. MO 9
BATTISCOPA pz 1
BATTISCOPA pz 2

pz/collo
pcs/box
pc/boite
sti/kin

7

15
15
48
12

P L
33,5x33,5  13%13" / 45x45 - 18«1

Gres Porcellanato Digitale - Cres Cerame Digital - Digital Porcelain - Digital Clasiertes Fe/msfe/nzeug

335335 _ D895
Crema CripD895391
45x45 Crema D045312

335x33,5
Nocciola

45x45 Nocciola D045311
mag/collo kg/collo  colli/pallet ma/europallet
sagm/box kg/box box/europallet sgm/europdllet
m/boite ko/boite  boites/europdllet  m/europallet
am/kin ko/kin kin/europallet gm/europallet
1,418 25 52 73,74
1,684 2391 46 77,46
1,684 2391 46 77,46

D89540

kg/europdllet
kg/europdllet
kg/europdllet
kg/europdllet

1300
1100
1100

spallettizabile
spalletizable

spallettisable
spalletisierbar
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